Et teneamini vos et vestri facere hostes et cavalgatas nobis et nostris sicut
faciunt populatores Villarislongi. Et nos predicti Juanyes Dominici Texedor, justi-
cie de Tronchon, Johanes Rubey, Dominicus Mayques, jurati eiusdem loci, P. Jua-
nyes, Dominicus Ballester, Ferrandus de Veria, Sancius de Dominicio Lupi, Exi-
minus de Dominico Lupi, per nos et universitatem hominum de Tronchon presen-
tium et futurorum, recipimus a vobis venerabili domino magistro et fratribus pre-
dictis predictum locum de Tronchon cum terminis sibi asignatis in conditionibus
supradictis, promittentes per nos et nostros omnia predicta et singula fideliter aten-
dere et complere sub obligacione omnium bonorum nostrorum sedenciun et
moventium. Et nos predictus magister ad maiorem huius rey firmitatem presens
instrumentum nostri sigillo munimine duximus roborandum.

Actum est hoc X° kalendas julii, anno Domini M a CC7 LXX° secundo, presen-
tibus et testibus ad hoc specialiter convocatis C. de Turri canonico Ilerde, Pascasio
Quartero, Jacobo Vareya, juratis Cantavetulle, et ego Guillermus de Cereto,
publicus autoritate regis notarius, hiis omnibus interfui et hoc scripsi de ipsius
domini magistri et aliorum predictorum mandato et hoc sig (signo) num feci. S i g-
(signo) num mei G. Faber notarii publici Villarlongi qui me pro teste subscribo.
Sig- (signo) num Petri Barau notarii publici Cantavetulle testis.
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